АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017										             № 513

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями)

В соответствии со ст.179, ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Старицкого района от 29.06.2012 № 154                   (с изменениями)

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области                     от 17.09.2013  № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО  «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями) (далее – Порядок) следующие изменения:
    1.1 Приложение к постановлению администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (далее - Порядок) изложить в новой редакции согласно приложению.
     1.2 При формировании муниципальных программ МО  «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 годы в п. 37 Порядка слова «в срок до 1 ноября» читать «в срок до 10 ноября».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие с 01.01.2018 г. и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
До 01.01.2018 г., за исключением п. 37 Порядка, распространяется на отношения, связанные с формированием муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 годы и проекта бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Старицкого района, курирующих соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации
Старицкого района                                                         			           С.Ю. Журавлёв